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Enerji Maliyetleri Etkisinde Piyasalarda Yön Arayışı 

Piyasalarda yön arayışı devam ediyor ve ana tema hala aynı. Piyasalar ABD-İran arasındaki gelişmelere odaklanmış 

durumda. Medyada yer alan haberlere göre ABD Başkanı Trump, Hürmüz boğazı tam olarak açılmasa bile İran ile olan 

savaşı sonlandırmak istiyor. Ancak ABD’nin Orta Doğu’ya asker göndermesi biraz kafa karışıklığına yol açıyor. Yine de 

bu duruma bağlı olarak enerji maliyetlerinde bir miktar geri çekilme gözlemledik. Ancak enerji fiyatlarının hala çok 

yüksek seviyelerde olduğunu ve merkez bankalarını tedirgin ettiğini söyleyebiliriz. Merkez Bankaları tarafına dönecek 

olursak piyasalar henüz Fed tarafından bir faiz artırımı fiyatlamıyor. Dün açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Powell, 

mevcut durumda faiz oranlarının iyi bir konumda olduğunu belirterek piyasayı biraz rahatlattı. Bu durum faiz artırım 

beklentilerini biraz olsun törpüledi. Diğer taraftan istihdam ve enflasyon arasında bir gerilim olduğuna dikkat çekti. 

Aslında burada bir faiz artırımı gerçekleşirse hali hazırda zayıf olan istihdam piyasası daha da zayıflayabilir mesajı da 

vardı. Fed’in savaşın devam etmesi durumunda enflasyon ve istihdam arasında tercih yapması gerekebilir. Bu nedenle 

bu hafta açıklanacak olan istihdam verileri önem arz edebilir. Şimdilik piyasaların yön arayışının devam ettiği ve bekle-

gör modunda olduğunu da ekleyelim. 

Nasdaq: Nasdaq endeksinde satıcılı seyir hakimdi. Bugün tepki alımlarının 23000 desteğinden geldiğini takip ettik. 

23000 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye üzerinde fiyatlamanın devam ettiği 

senaryoda stop loss kullanmak şartıyla vadeli uzun pozisyonların denenebileceği görüşündeyiz. Ancak jeopolitik haber 

akışlarına bağlı fiyatlama yaşanmasından dolayı destek ve direnç seviyeleri rahat aşılabilir. Bu bağlamda temkinli 

olmakta fayda var. Öte yandan olası yukarı yönlü hareketliliğin devam ettiği senaryoda ise 24000 seviyesi direnç 

konumunda izlenecek.  

 S&P: S&P 500’de bugün başlayan yükseliş hareketi devam ediyor. Bu yükselişte jeopolitik risklerin fiyatlanmış olması, 

tahvil faizlerindeki geri çekilme ve dipten gelen alımlar belirleyici oluyor. Teknik açıdan ise 6500 direnci üzerinde 

kalıcılık sağlanamadı. Bu seviyenin aşılması halinde 6680 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın 

yaşanabilecek geri çekilmelerin ise 6350 seviyesiyle sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

Dow Jones: DJI endeksinde yaşanan geri çekilme dün ve bugün yaşanan tepki alımlarıyla sona erdi. 45300 seviyesi 

destek konumunda takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye üzerinde fiyatlama devam ettiği sürece 46000 direncinin 

test edilmesini bekliyoruz. Bu seviyenin de aşılması durumunda yukarı yönlü eğilim 22 günlük ortalamanın bulunduğu 

47000 seviyesine doğru devam edebilir.  

 DAX: DAX endeksinde dün başlayan yükseliş hareketi devam ediyor; bu yükselişte jeopolitik risklerin sürmesine 

rağmen enerji ve savunma hisselerine gelen alımların endeksi yukarı taşıması etkili oluyor. Teknik açıdan ise yukarı 

yönlü hareketlilik sürüyor. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 2400 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerin ise 2200 seviyesiyle sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

NG-CFD (Doğalgaz): Doğalgazda dün başlayan düşüş hareketi sürüyor. Bu geri çekilmenin temel nedeni küresel ölçekte 

yüksek arz, Avrupa’daki güçlü depo doluluk oranları ve ılık hava koşullarının talebi zayıflatması olarak öne çıkıyor. 

Teknik olarak, 2.85 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 2.95 ve 3.00 seviyesi takip 

edilebilir. 3.00 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanmadığı takdirde yükseliş hareketlerinin sınırlı kalmasını bekleriz. 
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


